
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 40 del 12-05-2015

OGGETTO

ACQUISTO VOUCHER

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 15-06-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che con propria determinazione n° 33 del 4/5/2015, impegnava sul
capitolo 2040 la somma di € 1.000,00 per l’acquisto di 100 voucher a titolo di
prestazione occasionale per lavori alla villa comunale nonché presso i giardini della
città;

Visto che bisogna provvedere all’acquisto dei predetti voucher e che la rivendita di
tabacchi n.3 di via Circumvallazione 47, il cui titolare è la signora Speranza Erika,  è
abilitato dall’ Inps a tal proposito;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 1/12/2014;

DETERMINA

Di acquistare dalla Rivendita di  Tabacchi n° 3 ( autorizzata dall’ Inps ) ubicata in
questo Comune alla Via Circumvallazione 47, il cui titolare è la signora Speranza Erika
n° 100 voucher del valore complessivo di € 1.000,00;

Di disporre, per il tramite dell’ ufficio ragioneria, che tale importo venga versato alla
predetta ditta, per il tramite di un bonifico bancario la cui banca di riferimento è la
banca ITB s.p.a. il cui Codice Iban è il seguente: IT34L0338501600006579040249.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-06-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-06-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


